
  
UCHWAŁA Nr XXXIV.233.2022  

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty  

z dnia 29 czerwca 2022 r.  

w sprawie przyjęcia II Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną  

i paliwa gazowe dla gminy Góra Świętej Małgorzaty na lata 2021-2035 r. II  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  

gminnym (tj. Dz.U. z 2022r r, poz.559 z późno zm.) oraz art.19 ust. 1 i 8 ustawy z dnia 10  

kwietnia 1997r. prawo energetyczne (tj. Dz. U. z 2021r. poz.71G z późno zm.) Rada Gminy  

Góra Świętej Małgorzaty uchwala co następuje:  

§1. Przyjmuję .Projekt założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa  

gazowe dla gminy Góra Świętej Małgorzaty na lata 2021- 2035 r." stanowiący załącznik do  

niniejszej uchwały.  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Góra Świętej Małgorzaty.  

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Przemysław Grabarczyk 


